«í

r
v

r

r

'^^UJjfJ^^

RESOLUÇÃO N« 838/08

AComissão Intergestores Bipartite, constituída por meio da Portaria no ir* p h.
14 horas, no auditório do LACEN/SESA.

RESOLVE:

Art. ío -Aprovar a transferência do servidor da FUNASA VicentP RaPhn« h

A" 2° "dSoSfm con^.VÍ9°r " data de SUa PUbliC^ã°' -vogadas as

Vitória, 10 de dezembro de 2008.

^ ANSELMO TOZI
Presidente da CIE ^
Secretário de Estado da saúde

r n
Presidente da CIB/SUS-ES